— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕24 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《基础教育国家级优秀教学成果推
广应用工作线上交流研讨活动（第 4期）的

通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局。市直属学校（幼

儿园）：

由中国教育学会组织举办的基础教育国家级优秀教学成

果推广应用工作线上交流研讨活动（第 4 期）定于 2022 年 3

月 18 日下午 2:30-5:00 举行。为进一步加快推进我市基础教育

国家级优秀教学成果推广应用示范区建设，我院决定，组织各有

关实验校参此次交流研讨活动。现将此次活动的有关文件转发

给你们，并就参加活动的有关事宜通知如下：

一、交流研讨时间平台

腾讯会议（会议号：178-692-200）

备注：会议室可容纳 2000 个账号，数量有限，尽量提前

进入。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 3月 17 日印发

二、交流研讨时间

2022 年 3 月 18 日下午 2:30-5:00。

三、参加对象

三亚市 20 所品质课程建设实验校、10 所田园课程建设实

验校、10 所上海课程领导力成果推广应用实验校的核心团队成

员。

四、其它要求

各实验校自行组织教师参会。各校项目负责人请做好过程

性材料收集工作，于 3 月 24 日前将活动签到表（自行制定）、

活动图片、活动简报（美篇）上交我院周灿文老师处。具体内

容要求见附件。

附件：基础教育国家级优秀教学成果推广应用工作线上交流

研讨通知（第 4 期）

三亚市教育研究培训院

2022 年 3 月 17 日

（联系人：周灿文；联系电话：13807531769）

（此件主动公开）